
10/14～16 実施予定 
 

『酸素欠乏・硫化水素危険作業主任者技能講習』募集について 

 

当連合会では標記技能講習について新型コロナウイルス感染症感染拡大防止の観点から、

4 月～9 月度開催分を中止としました。 

10 月度以降についても現段階では開催の可否を決定しておりません。 

10 月度の募集または中止の決定については、週初営業日の午前中に HP にて状況を更新

いたします。受付可能となりましたら、受付開始日時（告知翌週の月曜日午前 10 時を予定）

を予告し、先着順にて受付いたします。 

 

開催可否決定について：当連合会 HP（http://www.mierouki.or.jp/）内に掲載 

申込受付方法：電話連絡のうえ、申込書送付（FAX・郵送） ※本講習の WEB 申込受付休止 

受講費用受付期間：開催決定発表後～10/7（水） 

        ※ 受付開始以前に到着した申込書、及び受講費用のご入金は受理致しかねます。 

  受付前及び満席後にご入金の場合は、口座振込にて送金手数料を控除して返金 

いたします。 

申込制限：1 事業場につき 1 名様まで  

     多数の事業場様に受講していただくため、受付人数を限らせていただきます。 

 

4 月度からの開催中止により申込が集中し、早期の受付終了が見込まれます。 

お待ちいただいております受講希望者の皆様には大変ご不便をおかけしておりますが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、本講習は４/1 より募集しておりました 6 月度講習申込分の振替を優先させていた

だきます。 

 6 月度で申込の方へは、開催を決定後、電話・FAX 等で順次個別にご連絡いたしますの

でお待ちいただきますようお願いいたします。開催中止の場合はＨＰに掲載いたします。 

 

一般社団法人三重労働基準協会連合会 

〒514－0008 三重県津市上浜町 1 丁目 293-4  

TEL.059-227-1051 

FAX.059-227-1739 


